

## Slepý rozpočet

Rozpočet: <b>Bytový dům Nivy - Dačice</b>			Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: <b>Zateplení bytů C.7 a A.8</b>	JKSO:	
Stavba:	Název stavby: <b>Bytový dům Nivy - Dačice</b>	SKP:	
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek:	0,0000
Objednatel: <b>Město Dačice</b>	Náklady na MJ:		
Počet listů:	Zakázkové číslo:		
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: <b>dle výběrového řízení</b>		

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem		
	PSV celkem		
	M práce celkem		
	M dodávky celkem		
ZRN celkem			
HZS		Ostatní náklady neuvedené:	
ZRN + ostatní náklady + HZS		Ostatní náklady celkem:	

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Dvořák Datum: 16.6.2014 Podpis:		Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH		21,0% činí:	Kč
DPH		21,0% činí:	Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>			<b>Kč</b>

Stavba:	Bytový dům Nivy - Dačice	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	Zateplení bytů C.7 a A.8	Datum tisku: 16.6.2014	

Popis:

Jedná se o zateplení horního podlaží mezonetových bytů v bytovém domě v Dačicích na sídlišti Nivy. Bude zateplen střešní plášť obloukové střechy kryté plechovou trapézovou krytinou. Dále budou zatepleny obvodové stěny 5. NP - provětrávaný zateplovací plášť s opláštěním prkny. Dále budou vyměněny okenní výplně a dveře v 5.NP. Nabídku započítat včetně všech nákladů (zařízení staveniště, přesunu hmot, likvidace sutí, ...)

Stavba:	Bytový dům Nivy - Dačice	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Zateplení bytů C.7 a A.8	Datum tisku: 16.6.2014	

## Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61	Upravy povrchů vnitřní				
62	Upravy povrchů vnější				
64	Výplně otvorů				
94	Lešení a stavební výtahy				
95	Dokončovací kce na pozem.stav.				
96	Bourání konstrukcí				
97	Prorážení otvorů				
99	Staveništní přesun hmot				
712	Živičné krytiny				
713	Izolace tepelné				
762	Konstrukce tesařské				
764	Konstrukce klempířské				
765	Krytiny tvrdé				
766	Konstrukce truhlářské				
783	Nátěry				
784	Malby				
M21	Elektromontáže				

Stavba:	Bytový dům Nivy - Dačice	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	Zateplení bytů C.7 a A.8	Datum tisku: 16.6.2014	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>61</b>	<b>Upravy povrchů vnitřní</b>							
1	612 40-9991.RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi m		37,2000			0,00238	0,08854
		$((2+1)*2+(1,25+1)*2*2+1*2+0,75+0,85)*2$				37,2000		
2	612 42-5931.RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi m2		9,3000			0,03371	0,31350
		37,2*0,25				9,3000		
3	610 99-1111.R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2		10,5000			0,00004	0,00042
		$(1*2+1*1,25*2+1*0,75)*2$				10,5000		
<b>61</b>	<b>Upravy povrchů vnitřní</b>							
<b>62</b>	<b>Upravy povrchů vnější</b>							
4	622 32-3114.R00	Izolace štítu na půdě EPS F tl. 160 mm, bez PÚ započítat krycí stěrku vyztuženou síťovinou m2		44,6250			0,00878	0,39181
		12*1,75+13,5*1,75				44,6250		
5	622 32-3114.R0B	Izolace soklu terasy EPS P tl. 160 mm, bez PÚ m2		8,0000			0,00878	0,07024
		8*0,5*2				8,0000		
6	622 42-1492.R00	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou APU m		29,0000			0,00000	0,00000
		$(2*2+1+(1,25*2+1)*2+0,75*2+1)*2$				29,0000		
<b>62</b>	<b>Upravy povrchů vnější</b>							
<b>64</b>	<b>Výplně otvorů</b>							
7	611-01	Okno plastové 1křídlové OS 100/125 cm vč. vnitř. parapetu, trojsklo, výř.č.01 kus		4,0000			0,01700	0,06800
8	611-02	Okno plastové 1křídlové 100x85 cm S vč. vnitř. parapetu, trojsklo, výř.č. 02 kus		2,0000			0,02800	0,05600
9	611-03	Dveře balkonové plastové 1křídlové 100x200 cm O vč. vnitř. parapetu, trojsklo, výř.č. 3 kus		2,0000			0,08500	0,17000
10	641 95-2211.R00	Osazení rámců okenních plastových, plocha do 2,5 m2 vč. kompletizace a zavěšení křídel kus		8,0000			0,04128	0,33024

Stavba:	Bytový dům Nivy - Dačice	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt:	Zateplení bytů C.7 a A.8	Datum tisku: 16.6.2014	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
11	648 99-1113.RT3	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 300 mm	m	8,0000			0,00616	0,04928
	1*4*2					8,0000		
	64	Výplně otvorů						
<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>							
12	941 94-1032.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	288,0000			0,01838	5,29344
	6*12*2*2					288,0000		
13	941 94-1192.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	288,0000			0,00080	0,23040
14	941 94-1832.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	288,0000			0,00000	0,00000
	94	Lešení a stavební výtahy						
<b>95</b>	<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>							
15	953 92-1115.R00	Dlaždice betonové volně na terasu, 50 x 50 x 6 cm na plast. terče, použít dlaždice stáv. zakrácené	kus	3,5999			0,03300	0,11880
	0,3317+0,7902+2,478					3,5999		
16	952 90-1114.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	50,0000			0,00004	0,00200
	95	Dokončovací kce na pozem.stav.						
<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>							
17	968 06-2245.R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 2 m2 vč. parapetů a vyvěšení křídel	m2	10,7000			(-0,03100) 0,00100	(-0,33170) 0,01070
	1*1,25*4+1*0,85*2+1*2*2					10,7000		
	96	Bourání konstrukcí						
<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>							
18	979 99-0101.R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	0,3317			0,00000	0,00000
19	979 99-0144.R00	Poplatek za skládku suti - minerální vata	t	0,7902			0,00000	0,00000
20	979 99-0161.R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	2,4780			0,00000	0,00000
21	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,5999			0,00000	0,00000
	0,3317+0,7902+2,4780					3,5999		

Stavba:	Bytový dům Nivy - Dačice	Základní rozpočet	List č. 6
Objekt:	Zateplení bytů C.7 a A.8	Datum tisku: 16.6.2014	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
22	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	18,0000			0,00000	0,00000
	3,6*5					18,0000		
	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>						
<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>							
23	999 28-1108.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	8,5942			0,00000	0,00000
	0,4025+0,462+0,6735+5,5238+1,19+0,0107+0,3317					8,5942		
	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>						
<b>712</b>	<b>Živičné krytiny</b>							
24	712 37-1801.RZ4	Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC						
		1 vrstva - včetně dod. fólie střešní tl.1,5mm	m2	9,0000			0,00261	0,02349
		Bude nalepena na stávající fólii izolace podlahy terasy a bude vytažena cca 25 až 30 cm na stěnu a kotvena						
	9*0,5*2					9,0000		
25	712 37-8005.R00	Stěnová lišta vyhnutá RŠ 70 mm	m	18,0000			0,00044	0,00792
	9*2					18,0000		
26	998 71-2102.R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,0314			0,00000	0,00000
	<b>712</b>	<b>Živičné krytiny</b>						
<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>							
27	713 10-0832.R00	Odstr. tepelné izolace z min. desek tl. do 200 mm						
		strop pod plechovou střechou a pod obkladem stěn	m2	131,7000			(-0,00600)	(-0,79020)
							0,00000	0,00000
	Střecha: 14,2*4,25*2					120,7000		
	Pod obkladem: 5*1,1*2					11,0000		
28	713 18-1113.R00	Izolace střechy stříkanou PUR pěnou						
		vč. dodávky a začištění horního líce	m3	33,5570			0,05000	1,67785
		Pěna bude aplikována na stavbě. Součinitel tepelné vodivosti - max. 0,038 W/mK. Zhotovitel doloží atest na provedenou izolaci.						
		Vrchní líc stávajících štítů bude zaizolován v tl. min. 100 mm.						
	Plocha střechy: 14,2*4,25*0,26*2					31,3820		
	Vrchní líc štítů: 14,5*0,375*2*0,1*2					2,1750		
29	713 13-1130.R00	Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce	m2	165,2000			0,00023	0,03800
	Strany u okapu : 5,4*1,3*2*2					28,0800		

Stavba:	Bytový dům Nivy - Dačice	Základní rozpočet	List č. 7
Objekt:	Zateplení bytů C.7 a A.8	Datum tisku: 16.6.2014	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		Štít nad plech. střechou: 14*2,8*2				78,4000		
		Štít u terasy: (5,15*2,4+8,8*2,5-1*0,65-1*1,25*2-1*1,85)*2				58,7200		
30	631-51412	Deska z minerální plsti tl. 160 mm	m2	173,4600			0,00640	1,11014
		Bude použita deska z minerálních vláken klížená - nesmí dojít i z hlediska dlouhodobého k sesunutí izolace v dutině. Součinitel tepelné vodivosti max. 0,039 W/mK.						
		165,2*1,05				173,4600		
31	998 71-3102.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	3,6162			0,00000	0,00000
		2,826+0,79020				3,6162		
<b>713</b>		<b>Izolace tepelné</b>						
<b>762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>						
32	762 36-1114.RT3	Montáž nastavení vaznic, plochy do 120 cm2	m	80,0000			0,00605	0,48400
		včetně dodávky řeziva, hranoly 10/10						
		5*8*2				80,0000		
33	762 91-1113.R00	Impregnace řeziva máčením	m2	32,0000			0,00004	0,00128
		80*0,1*4				32,0000		
34	762 34-1210.RT3	Montáž bednění stěn rovných, prkna hrubá na sraz	m2	181,7200			0,01331	2,41869
		včetně dodávky řeziva, prkna tl. 22 mm						
		165,2*1,1				181,7200		
35	762 34-1811.R00	Demontáž bednění stěn z prken hrubých	m2	165,2000			(-0,01500)	(-2,47800)
		vč. roštu					0,00000	0,00000
		Dle izolace tepelné stěn: 165,20				165,2000		
36	762 34-3101.R00	Montáž roštu pro tepelnou izolaci	m	324,4000			0,00000	0,00000
		na stěny, vč. kotevního materiálu						
		162,2*2				324,4000		
37	605-10002	Lat' střešní profil SM/BO 40/60 mm dl = 3 - 5 m	m	178,4200			0,00132	0,23551
		162,2*1,1				178,4200		
38	605-12628	Fošna SM/JD omít.II.jak.tl.5 dl.400-600 š.17-24	m3	1,4274			0,55000	0,78507
		162,2*1,1*0,05*0,16				1,4274		
39	998 76-2103.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	6,4026			0,00000	0,00000

Stavba:	Bytový dům Nivy - Dačice	Základní rozpočet	List č. 8
Objekt:	Zateplení bytů C.7 a A.8	Datum tisku: 16.6.2014	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
						3,92455+2,478	6,4026	
	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>						
	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>						
40	764 35-2810.R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30° pro následné použití	m	22,0000			(-0,00336) 0,00000	(-0,07392) 0,00000
		5,5*2*2				22,0000		
41	764 34-8814.R00	Demontáž sněhového zachytače, sklon do 45° z Pz plechu dl. 5,5 m, vč. následné montáže	kus	4,0000			(-0,00416) 0,00000	(-0,01664) 0,00000
42	764 42-1850.R00	Demontáž oplechování říms, rš od 250 do 330 mm	m	20,0000			(-0,00175) 0,00000	(-0,03500) 0,00000
		5*2*2				20,0000		
43	764 31-1822.R00	Demont. krytiny Pz z tapézových plechů oblouk. stř následně bude použita zpět	m2	187,0000			(-0,00732) 0,00000	(-1,36884) 0,00000
		Krytina střechy je složena z obloukových segmentů (3 díly v podélném směru - 1 vrchlík + 2 ks bočních dílů). Po demontáži ponechat na přilehlé terase a po provedení tepelné izolace bude krytina vrácena zpět.						
		17*5,5*2				187,0000		
44	764 41-0850.R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	8,0000			(-0,00135) 0,00000	(-0,01080) 0,00000
		1*4*2				8,0000		
45	764 31-1291.RT2	Montáž krytiny z trapéz. plechů obloukových stáv. nové šrouby a podložky do stáv. dř	m2	187,0000			0,00148	0,27676
46	764 92-8105.RT2	Z+M oplech.parapetů z popl.plechu vč.rohů rš 330 bez zednických výpomocí	m	6,3000			0,00000	0,00000
		1*3*1,05*2				6,3000		
47	764 33-0010.RAD	Lemování zdí z Pz plechu poplast. rš 500 mm, lemování válcové střechy	m	29,0000			0,00430	0,12470
		14,5*2				29,0000		
48	764 43-0010.RAD	Lemování okraje střechy z Pz plechu poplast. rš 500 mm, oblouk střecha (rozšíření okraje)	m	70,0000			0,00435	0,30450
		17,5*2*2				70,0000		
49	764 32-1923.R00	Oprava oplech. zídky zábradlí - rohů z Pz plechu	kus	2,0000			0,00003	0,00006



Stavba:	Bytový dům Nivy - Dačice	Základní rozpočet	List č. 9
Objekt:	Zateplení bytů C.7 a A.8	Datum tisku: 16.6.2014	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
50	764 35-2291.R00	Montáž žlabů Pz podokapních půlkruhových	m	22,0000			0,00004	0,00088
51	764 35-2010.RAB	Žlab z Pz plechu podokapní půlkruhový	m	1,6000			0,00325	0,00520
	0,2*2*2*2					1,6000		
52	764 45-4010.RAB	Odpadní trouby z Pz plechu kruhové	m	2,0000			0,00263	0,00526
53	998 76-4101.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	1,5052			0,00000	0,00000
54	998 76-4103.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,7174			0,00000	0,00000
	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>						
	<b>765</b>	<b>Krytiny tvrdé</b>						
55	765 90-1131.R00	Fólie pojistná paropropustná kontaktní	m2	165,2000			0,00010	0,01652
56	998 76-5102.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	0,0165			0,00000	0,00000
	<b>765</b>	<b>Krytiny tvrdé</b>						
	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>						
57	766 60-1114.R00	Montáž těsnění připoj. spáry, ostění, tmel+páska	m	29,0000			0,00000	0,00000
58	766 60-1121.R00	Montáž těsnění připoj. spáry, parapet, fólie,pásky	m	8,0000			0,00000	0,00000
	1*4*2					8,0000		
	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>						
	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>						
59	783 71-0020.RAB	Nátěr tesařských konstrukcí lazurovacím lakem	m2	165,2000			0,00032	0,05286
	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>						
	<b>784</b>	<b>Malby</b>						
60	784 45-2911.R00	Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+obrus míst. 3,8 m	m2	31,5200			0,00020	0,00630
	(1,75*2*2+1,5*2+0,85*2+1*2+2,5*2+1)*2*0,8					31,5200		

Stavba:	Bytový dům Nivy - Dačice	Základní rozpočet	List č. 10
Objekt:	Zateplení bytů C.7 a A.8	Datum tisku: 16.6.2014	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	784	Malby						
	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>						
61	210 20-01...RAA	Hromosvod - demontáž a následná montáž střešního svodu, revize dle původní ČSN kompl		1,0000			0,12292	0,12292
	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>						